
Vcřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce

tlhcíclt./.§ 1j9 u ntí.;l_ :tiktlnu č. -r()0.,2()(.)] Sb., ,spt,til,1tíhtl řtitlu
tt:ttyřanti níže ta,etleltého tllte, tttě,síce a rtlktt

tlt e: i
q t l t tv n í ltt i,s l t, tl lt tt tt t i

Obcc Dříteč
sc sídlcm. Dříteč l l6. -533 05 Dřítcč
lCO: 002735,16
lJankovrtíspojení: Českosloverlská obclrodttíbaltka. a.s.. číslo úrčtLr: 260 339 9l610300
zastotlpena : Joze lerrr PetretlccIl-t. slarostott
dále také jako ..prrsk_,vtovatcl"

a

Ztlraví a sportovní aktivi§, s;rolek
spolck z.apsaltý ve spolkovém re.jstř-íku vedenérn tr Kra.|ského soudu v l,Iradci Králové. sp.zn. L 1011{.)

lC 05iB7541
sídlo Dříteč 116^ 533 05 Dříteč
zastottpcný, MUDr. .liřítn Neurnanneln. předsedou
erll ai lové spoj en í ENst141a!!@!i§§a!j.9,z
bankovltí spojení č. ú. l ] 5-299B050231l0100
dále také.jako ..přijemce"

Clánek I.
Předmět smlouvy, účel dotacc

l. Přednrětcrrr této sttlloury jc posk5trtutí peněžrrích prostředků ze strany poskytovatele příjemci na
základě jeho individLrálnížádosti z rozpočtu obce Dříteč ve forrně dotace (dále,,dotace") na účel
stattovený a určerrý v odst. 2 tohoto článku snlouvy.

2. Příjemce dotace .ie povirreIr použít dotaci na činnost spolkrr v roce 2020. Poskytnuté í-inančrrí
prostředky nesmí být použi§ k jinérnu účelu a rnusí být použity pouze v souladu s písemnou
žátlost í příj eIrr ce ,

Poskytovatel si v této souvislosti vyhrazuje. že dcltace nesrní být použita k úhradě darů a výdajů.
které nesouvisejí s činností příjemce.

3. Příjenrce dotaci přijíná azavazuje se, že činnost uvedenou v odst.2 tohoto článku smlouvy bude
realizovat na svot| vlastní zodpovědrrost, v souladu s právními předpisy, podrnírrkalnitéto smlouvy,
když je povinen plnit povir-rnosti pro rrěho z této snllouvy vyp|ývající.

článek lt.
Výše a způsob čerpání dotace, časové použití dotace

1. Poskytovatel poskytne př,íjemci dotaci ve výši 80.000.- Kč (slovy: osmdesáttisíckorunčeských) a
to do 31 .3.2020.



1.

2. Dotace bude ptlsli1 ttrttta íbrtrlott bczllotol,clstllílto batlkovtlíIlo pt'et,oclu rla účc1 příjcnlcc ttvccletiý
l, záhlar,í této slll lor"t1,1,.

3. Příienlcc.jc povittcn vl,čcrpat dolaci l,souladLt s ťrčeletll slatlovcrrýtll toltto stlllottvoLr ne_jpozdě_j ido
30.1 l 2020

V případě, že příjenlce poLržije finatlčrtí prostř,cdky v rozporll s toLlto stlllottvc,lu nebo ner,,1"čerpá

r,šechtly posky,trlrrté t-irlarlčrlí prostředkv tla stattotierlý účel ne_jpozdě_ji do 30.1 1.2020..ic pol incll
vrátit posk}tovatcli takol,é firlančllí plostředkv bezhotovostnín bankovnírrl převodetll na účet
poskr,tovatele ttveclerlý r, záhlar,í tóto srlloLtr,}/ a to rlejpozději do 30 drrů cid doručení písernné
výzvy poskl,torlatclc k.jc.j ich vrácetlí.

Článck lII.
Vyúčtování a vypořádání dotace

Příjen-rce je povinen předložit poskvtol,ateli přehledné vyúrčtor.,ání použití celkově poskytnutó
dotace ncjpozclěji do 30.11.2020.
|( yl,účtováIlí .je příjcrnce povitretr předIožit v.jeclnotl vyhotovetlí lbtokopie účetních dokladů.
týka_jících se vl,užití poskytnuté dolace. Účetní doklady, budou doloženy výpisy, z bankovního úrčtu,
výpisy z pokladního derríku apod., z nichž, bude zřejnlé, že účetní příjmor,ý doklad (poskytnutí
dotace) a účctní doklady výdajové b1,Iy zaúčtovány a využitl,na poskytnutou dotaci. Doklady
prokazující použití doltrce v souladu se stnlouvou se neslní dublovat, pří|emce llesíIlí předložit
duplicitnč porržitelllé doklady.

V případě. že příjemce nedoclrží termín přcclložení vyúrčtování dotace, nepoužije poskl,tnutou
dcltaci ke stanovetlérnu účelr-r, rlá poskl,tovatel právo požadovat vrácení dotace v plné výši nebcl
v jejíčásti. Příjenlce dotace.je v tonlto případě povinen vrátit poskytnuté peněžrlíprostředky nebo

.je.jich část do 3O-ti dnů po výzl,ě poskytovateli dotace.

1.

l.

Článek lV.
Kontrola, sankcc

Poskytovatelje v souladu sc zákonen č.3201200l Sb.. o finattčttí kontrole ve veře.jné správě a o
znlěně některých zákonů, ve znění pozdč_iších předpisťr. oprávIlěn provádčt Lr příjcrnce korrtrolu
írčetnictví, případně daIších skutečností osvědčLriících dodržování ustanovení této smlouv1,,.
Příjemce je povinen poskytnout poskytovatcli veškeror"r Irutnou součinnosti při prováděrlí korrtroly.
Příjernce podpisenl této srnlouvy bere na vědomí, žekaž.dé porušenípovinností podle této snrlouv1,,

.je považováno za porušettí rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona č.25012000 Sb., o
rozpclčtových pravidlech územníclr rozpočtů, ve znění pozdějších př,edpisri, a poskytovatel je
oprávnětt požadovat úrhradu odvodr_r za porušetlí rozpočtové kázně ve výši neoprávněně použitýcll
nebo zadržených proslředkťr.
Za prodlení s odvodetn za porušení rozpočtové kázně.je příjemce povinen zaplatit penále ve výši l
prornile z částky odvodu zakaždý den prodlení, Irejvýše však do r,ýše tohoto odvodu.
V případě závažného porušení smlclur,}, ze stratty příjenrce je poskytovatel oprávněn smlouvtt
1,y,povědět a to ve lhůtě 2 měsícťr, která počne běžet dnem následujícínl po dni, kdy byla písetnná a
odťrvodněná výpověd' ze strany poskylovatele příjemci doručena. Příjerlce je pak povirren vrátit
posky,tnr_rtou dotaci do 7 dnťr po uplynutí výpovědní doby.

2.

3.

2.

J.

4.



Článek V.
zár.ěrečná ustirnovení

l. Vzá.jenlrlá práva a pol,itltlosti snllttr,,ních ,1;x11 1,ýslovllě rreupravetlé r, 1éto sIllouvě se řídí
přísltršll{'nli prár,rrínli předpisr,. ze.jrtléna zákotletl,t o rozpočtovÝch pravidlech ťtzctnttícIl rozpočtťt a
sprár"rl ínl řlrderrr.

2. Příjerrlcc _je povincIr bez zbr.,tečtrého odkIadLt inlbnnovat poskytovatele o své přerněně (fúzi.
rozděleníapod.) či l,stLtpLt do likvidace. V případč přertlětrl,příjemce přccházejí práva a povintlclsti
z 1é1o srlllclltvy, tta pI,ár,llíhcl tltistupce.

3. Příjenrcc bere tla včc]otllí. že tato sttllouva. jakož i další tjokLrrnettt1, s plrrěrrírn této stnloLtl,y
sorrvise.iícÍ. ktcré nlá či bude ntít poskl,tclvatel k clispozici. jsou irllorrnacetni. kteró jc pclskytovatel
povirtcn poskytrtor-rt žadatelůnl. popř. zveře,jnit. na základě zákorra č. l06/l999 Sb.. o svobodttém
přístupu k iIríbrnlacírn. ve zrlění pozdějších přcdpisů.

4. Př,íience bcre lla věclorlí. že v případě z-.iištění z,ávažnýcl,t ncdostatků při čerpání dotacc, včctttč
nedodržení terInínu clde,vzdání vyírčtování poskl,tovanÝch peněžních prostředků, je poskytovatel
clprár,něn vyloučit v náslcdLrlícíclr dvou letcclr jeho žádosti o poskytnutí dotace z prostředků
poskvtovatele.

5. Snllouva může být tlětlěna či doplňována pouze píseInnýni, vzestupně číslovanýrrri dodatky
PoclepsarlÝnli oprávněnÝrni zástupci clbou slnIuvních stran s předcháze.jícím souhlascm
zastupitelstva obce. Dodatek se neuzal,írá v pr'ípadě znlěny rlázvu př,íjetlce, statutáI,ního zástupce,
sídla či barrkovrrího úrčtLr kterékoli ze srllluvtrích stratl. V takovénr pI'ípadě postačí písenrné
oztlátrletrí o znlětlě. které v případě změIty" bankovního účtu příjernce nlusí být doloženo kopií
snllottvy o zřízení útčtu.

6. 'l-ato stllloul,a.je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž pojednoIn stejnopisu obdrží každáze
snlIuvIlích stratl.

1 . Slnluvní stfan),shodně prohlašují, že jsou zpťrsobilé k tonuto právnínlu jednání. že si srnlouvu před
jejím podpisenl přečetlv, rozunríjí a s.jejínl obsahenl souhlasí. aže ji uzavíralí svobodně avážně.
Na důkaz výše uvederlého připojují své r,lastttoruční podpisy.

ti. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním všech írda_jů obsažených vtéto snrlouvě.(). Poskytnutí dotace za podtlínek v této snllouvč uvedených bylo schválerto zastupitelstvem obce
Dřítcč. usttesetiím č, 5l20l9 dne 13.12.2019.

Ve Dřítči dne 13. |edna2020

sPORTOVNl

533 {§ Dří'éí
iď 6e{ 9§§ iq$ " ii: S5l 87 51l

":",,"
v í"a' spoňovrl i akt ivity. spolek
Jiří Neumann, předseda

Za

/c Dť
§ffi@'
,OW\Yl


